VIJAK Z UGREZNO GLAVO ZA TRD LES
CERTIFIKAT ZA TRDE VRSTE LESA
Posebna konica diamantne oblike in narezan navoj z vrezom. Certifikat
ETA-11/0030 za uporabo na vrstah lesa visoke gostote brez predhodno
izvrtane luknje. Homologiran za uporabo v konstrukcijah pod obremeni-
tvijo v kateri koli smeri glede na vlakna (α = 0° - 90°).
POVEČAN PREMER
Povečan premer jedra vijaka zagotavlja vijačenje na vrstah lesa z najvišjo

lesu gostote do 800 kg/m3.
LES  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
OBLIKA IN MEHANSKE ZNAČILNOSTI
d1 KODA L b A št. kosov
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KODE IN DIMENZIJE
d1 KODA L b A št. kosov
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
OBLIKA
ZNAČILNI MEHANSKI PARAMETRI
Nominalni premer d1 [mm] 6 8
Premer glave dK [mm] 12,00 14,50